
$' Telekom SfJ 
Предуэепе за телекомуникације а.д. 

Београд, Таковска 2 

СКУПШТИНА 

Број: 379953/1 

Датум: 13.12.2012. године 

На основу члана 8.6 Статута "Телеком Србија" а.Д. ("Службени лист 
Телеком Србија", број 54/2012), а у складу са чланом 333. и чланом 329. став 1. 
тачка 15) Закона о привредним друштвима ("Службени гласник РС", бр. 36/2011 
и 99/2011), Скупштина "Телеком Србија" а.Д. Београд (у даљем тексту: 
Скупштина) на својој 44. ванредној седници, одржаној дана 13.12.2012. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 

ТВЧКВ 1. 

За председника 44. ванредне седнице Скупштине бира се Драган 
Ђоковић. 

ТВЧКВ 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 

Чланом 333. став 1. Закона о привредним друштвима ("Службени 
гласник РС", бр.36/2011 и 99/2011) је предвиђено да седницом скупштине 
председава председник скупштине одређен статутом, односно лице које 
скупштина на свакој седници бира у складу са статутом и пословником 
скупштине. 

Чланом 3.2. став 1. Пословника о раду Скупштине бр. 117294/1 О од 
20.04.2012. године, прописано је да радом Скупштине председава председник 
Скупштине, који се бира у складу са Статутом и Пословником о раду 
Скупштине. 



Чланом 8.6 Статута ("Службени лист Телекома Србија" 54/2012) и чланом 
3.2. став 1. Пословника о раду Скупштине утврђено је да се председник 

Скупштине бира на почетку сваке седнице Скупштине у складу са Статутом и 
Пословником о раду Скупштине. 

За председника Скупштине, према напред наведеном члану Статута, 
бира се лице које представља контролног акционара Друштва или је лично 
контролни акционар. 

Имајући у виду наведено, донета је одлука као у диспозитиву. 

о' 'Драган Ђоковић 


